ECURITË BUXHETORE PËR SHPENZIMET DHE TE HYRAT PËR MUAJIN JANAR 2022

Raporti i shpenzimeve Janar 2022

	Kategoritë e shpenzimeve
	Buxheti sipas ligjit 07/L-001
	Shpenzimi janar
	TM1 (%)

	 
	1
	2
	3=2/1

	Paga dhe shtesa
	       1,756,083.00 
	              123,542.55 
	
7.04%

	Mallra dhe shërbime
	          385,975.00 
	                       -   
	 

	Shërbime komunale
	            67,700.00 
	                       -   
	 

	Subvencione dhe transfere
	            80,000.00 
	                       -   
	 

	Shpenzime kapitale
	          455,000.00 
	                       -   
	 

	Rezerva
	            15,000.00 
	                       -   
	 

	Total
	     2,759,758.00 
	        123,542.55 
	
7.04%

	
	
	
	



Koment:  Shpenzimi për muajin janar 2022 është në shumë prej 123,542.55 euro apo 7.04%  e planit, për kategorinë Paga dhe Shtesa. 
Raporti i të hyrave për muajin Janar 2022
	Planifikimi i te hyrave
	Realizimi janar
	(%)

	381,347.00
	            21,162.24 
	5.55%



Koment: Realizimi për muajin janar 2022 është në shumë prej 21,162.24 euro apo 5.55% nga planifikimi i të hyrave. 
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